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Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

№ 

24 
98 

82 
10 
16 
69 

123 
81 
78 

9 
12 
35 

5 
77 

29 
17 
80 
79 
58 
28 

27 

Пилот 

Коньков Валентин 
Семенов Петр 

Димитрадзе Вахтанг 
Хамидуллин Алмаз 
Соколкин Олег 
Хусаинов Тимур 
Булатов Кирилл 
Цыганков Андрей 
Герасимов Даниил 
Шилов Владимир 
Хотенко Антон 
Фрай Дмитрий 
Косов Дмитрий 
Овсиенко Роман 

Цепляев Павел 
Черевань Владимир 
Семенов Глеб 
Кутяев Алексей 
Артюшин Андрей 
Бондаренко Павел 

Ступников Александр 

Автомобиль 

ВАЗ-21074 
ВАЗ-2101 

ВАЗ-21063 
ВАЗ-21074 
ВАЗ-2101 
ВАЗ-21063 
ВАЗ-2102 
ВАЗ-21074 
ВАЗ-21011 
ВАЗ-2101 
ВАЗ 2105 
ВАЗ-21013 
ВАЗ-2106 
ВАЗ-21063 

ВАЗ-2101 
ВАЗ-21013 
ВАЗ-2101 
ВАЗ-2101 
ВАЗ-2101 
М о с к в и ч  И Ж  М 4 1 2  

ВАЗ-2107 

Кр. 

10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 

11 
11 
11 
11 
10 
10 

4 

Раз.Лид 

1 Круг 

0.673 
15.429 
16.190 
27.148 
39.408 
39.943 
50.204 
53.517 

1:40.033 
1 Круг 

2 Круги 

2.815 
45.124 

2:04.634 
1 Круг 
1 Круг 

7 Круги 

Разрыв 

1 Круг 

0.673 
14.756 

0.761 
10.958 
12.260 

0.535 
10.261 

3.313 
46.516 
1 Круг 
1 Круг 

2.815 
42.309 

1:19.510 
1 Круг 
1.265 

6 Круги 

Общ.Вр. 

30:07.197 
29:10.733 

28:24.534 
28:25.207 
28:39.963 
28:40.724 
28:51.682 
29:03.942 
29:04.477 
29:14.738 
29:18.051 
30:04.567 
27:57.278 
29:15.594 

27:47.814 
27:50.629 
28:32.938 
29:52.448 
28:24.864 
28:26.129 

12:43.491 

Луч.Вр. 

2:53.450 
3:03.674 

2:48.136 
2:46.625 
2:47.903 
2:48.114 
2:48.919 
2:47.849 
2:47.855 
2:49.991 
2:45.467 
2:54.571 
3:02.354 
2:48.128 

2:24.148 
2:24.382 
2:32.208 
2:37.454 
2:47.402 
2:40.615 

3:03.804 

In 

10 
3 

8 
10 
10 

4 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 
8 

11 
11 

8 
10 

8 
10 

3 

Оч. 

27 
20 

25 
20 
17 
13 
11 
10 

9 
8 
8 
6 
5 
4 

26 
21 
16 
13 
11 
10 

0 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
№27 +5 сек. к времени Гонки 1 , за пересечении белой линии 
№78 +40сек. к результату Гонки 1 
№17 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №29 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1 
№16 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №12 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1 
№24 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №24 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1 

Границы победы 

2.815 

Ср. скорость 

94,618 

Лучший круг 

2:24.148 

ЛучшаяСкор  

99,523 

Лучший круг по 

29 - Цепляев Павел 
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Главный судья: Игорь Коновалов ССВК А25-129 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК А25-130 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

Classic Touring 2025 

A2-1300, A2/1-1600, А5 

Гонка 1 "Объединенный 2" 

Гонка (11 Круги) запущен в 13:24:25 

MRW-GP10 3,985 км 

12.06.2025 13:20 


