

## Российская автомобильная федерация 2 этап Кубка РАФ в дисциплинах «A2 1300», «A2/1 1600», «A5», «A2/1 2500»

## ап куока РАФ в дисциплинах «A2 1300», «A2/1 1600», «A5», «A2/1 2500» Традиционные соревнования во всех дисциплинах CLASSIC TOURING Чемпионат Москвы Классик Туринг Челлендж 2025



Сорт. по кругам

Московская область, г.о. Волоколамск, д. Шелудьково. Трасса «Moscow Raceway»

Classic Touring 2025

Гонка 1 "Объединенный 2"

A2-1300, A2/1-1600, A5

12.06.2025 13:20

MRW-GP10 3,985 км

Гонка (11 Круги) запущен в 13:24:25

Поз.	Nº	Пилот	Автомобиль	Kp.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	Луч.Вр.	In	0ч.
A2-130	0									
1	24	Коньков Валентин	BA3-21074	10			30:07.197	2:53.450	10	27
2	98	Семенов Петр	BA3-2101	9	1 Круг	1 Круг	29:10.733	3:03.674	3	20
A2/1-16	500									
1	82	Димитрадзе Вахтанг	BA3-21063	10			28:24.534	2:48.136	8	25
2	10	Хамидуллин Алмаз	BA3-21074	10	0.673	0.673	28:25.207	2:46.625	10	20
3	16	Соколкин Олег	BA3-2101	10	15.429	14.756	28:39.963	2:47.903	10	17
4	69	Хусаинов Тимур	BA3-21063	10	16.190	0.761	28:40.724	2:48.114	4	13
5	123	Булатов Кирилл	BA3-2102	10	27.148	10.958	28:51.682	2:48.919	10	11
6	81	Цыганков Андрей	BA3-21074	10	39.408	12.260	29:03.942	2:47.849	10	10
7	78	Герасимов Даниил	BA3-21011	10	39.943	0.535	29:04.477	2:47.855	10	9
8	9	Шилов Владимир	BA3-2101	10	50.204	10.261	29:14.738	2:49.991	10	8
9	12	Хотенко Антон	BA3 2105	10	53.517	3.313	29:18.051	2:45.467	10	8
10	35	Фрай Дмитрий	BA3-21013	10	:40.033	46.516	30:04.567	2:54.571	10	6
11	5	Косов Дмитрий	BA3-2106	9	1 Круг	1 Круг	27:57.278	3:02.354	3	5
12	77	Овсиенко Роман	BA3-21063	8	2 Круги	1 Круг	29:15.594	2:48.128	8	4
A5										
1	29	Цепляев Павел	BA3-2101	11			27:47.814	2:24.148	11	26
2	17	Черевань Владимир	BA3-21013	11	2.815	2.815	27:50.629	2:24.382	11	21
3	80	Семенов Глеб	BA3-2101	11	45.124	42.309	28:32.938	2:32.208	8	16
4	79	Кутяев Алексей	BA3-2101	11	:04.634	1:19.510	29:52.448	2:37.454	10	13
5	58	Артюшин Андрей	BA3-2101	10	1 Круг	1 Круг	28:24.864	2:47.402	8	11
6	28	Бондаренко Павел	Москвич ИЖ М	10	1 Круг	1.265	28:26.129	2:40.615	10	10
Не кла	ссифици	рован (75% = 8 Круги)								
	27	Ступников Александр	BA3-2107	4	7 Круги	6 Круги	12:43.491	3:03.804	3	0

## Объявления

№27 +5 сек. к времени Гонки 1 , за пересечении белой линии

№78 +40сек. к результату Гонки 1

№17 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №29 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1

№16 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №12 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1

№24 +1 очко за лучшее время в Квалификации, №24 +1 очко за лучшее время круга в Гонке 1

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
2.815	94,618	2:24.148	99,523	29 - Цепляев Павел

Orbits

Главный судья: Игорь Коновалов ССВК A25-129 Главный секретарь: Мария Солонина ССВК A25-130

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 12.06.2025 14:05:20